

Změnový list

Stavba :	17006 Kabiny fotbal Břilice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 <i>2,15*0,5*0,6-základ pod vstupními dveřmi</i>	m3	0,65 <i>0,65</i>	262,00	168,99
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,33	181,00	59,73
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,65	259,00	168,35
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,65	167,00	108,55
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.	m3	0,65	15,00	9,75
6	171201211U00	Skládkovné zemina	t	0,98	350,00	341,25
7	174101101R00	Propojení základů ocelovou výztuží včetně navrtání do stávajících základových pasů	T	0,01	35 000,00	280,00
8	175101101R00	Betonáž základových pasů beton B20P <i>2,15*0,5*0,6-základ pod vstupními dveřmi</i>	m3	0,65 <i>0,65</i>	2 905,00	1 888,25
10	919731300U00	Řezání podkladu betonového hl 15cm <i>2,15*2</i>	m	4,30 <i>4,30</i>	136,00	584,80
	Celkem za	1 Zemní práce				3 609,67
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	310239211R00	Dodávka včetně osazení ocelových překladů L 2,5x2,5 a 5x5	T	0,03	37 500,00	937,50
20	342248310U00	Příčka Ytong tl.50mm <i>2,06*2,55-2,05*0,86</i>	m2	3,50 <i>3,50</i>	447,00	1 564,50
23	342267111RTZ	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,6/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	2,90	-615,00	-1 783,50
25	349231811R00	Příplatek za SDK desky impregnované	m2	10,86	40,00	434,40
25	349231811R00	Propojení ocelových nosníků č.04 s ocelovou výztuží stávajících ŽB věnců přivařením	kpl	1,00	750,00	750,00
33	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	5,00	56,00	280,00
26	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,80	35,00	63,00
31	612335302U00	Oprava ostění po výměně oken štuková omítka	m2	1,20	195,00	234,00
35	612456211RTU	Penetrace pod omítky	m2	4,00	23,00	92,00
45	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	1,80	35,00	63,00
46	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	1,50	359,00	538,50
48	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. soklová střednězrná	m2	1,50	534,00	801,00
50	622754111U00	lišta začišťovací+tkanina APU	m	5,00	32,00	160,00
66	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	3,00	97,00	291,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 425,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
70	953941321R00	Osazení železných rohoží s rámy o ploše do 1 m2	kus	4,00	-560,00	-2 240,00
71	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	20,00	-126,00	-2 520,00
72	O01	Zrcadlo do Al brouš.rámu 1025/750 d+m	kus	1,00	-1 500,00	-1 500,00
73	O02	Zrcadlo do Al brouš.rámu 880/750 d+m	kus	1,00	-1 200,00	-1 200,00
74	O03	Sušák na ruce vč.montáže	kus	2,00	-1 800,00	-3 600,00
75	O04	Zásobník na ubrousky uzamyk.vč.montáže	kus	2,00	-730,00	-1 460,00
79	O08	Odpadkový koš nášlap. 25l	kus	2,00	-650,00	-1 300,00
80	O09	Dávkovač tekutého mýdla 0,5l uzamyk.na klíč vč.montáže	kus	6,00	-750,00	-4 500,00
81	O10	Dvojháček na oděvy nerezový	kus	16,00	-200,00	-3 200,00
83	O12	Hliníkový štítek s názv.místnosti vč.mont	kus	7,00	-300,00	-2 100,00
84	O13	Rohož z AL pořil.venk.čistící s polymerbet.vanou, 1000/500/80, Pz rám	kus	2,00	-4 950,00	-9 900,00
85	O10	Rohová police chrom	kus	4,00	275,00	1 100,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-32 420,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
89	965042131R00	Příplatek na bourání železobetonových věnců,překladů	m3	0,93	1 700,00	1 581,00

Změnový list

Stavba :	17006 Kabiny fotbal Břilice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,26+1,26+0,99+0,17+0,95+0,3+0,3)*0,5*0,32		0,84		
		0,7x0,25x0,3 , 0,2*0,2*0,25 , 0,7*0,25*0,17		0,09		
87	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,25	587,00	146,75
92	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00	20,00	20,00
94	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	252,00	403,20
102	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 5 x 5 cm	m	2,00	201,00	402,00
118	766411812R0Z	Demontáž stávajícího PVC podlah	m2	5,20	30,00	156,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 708,95
Díl: 97	Prorážení otvorů					
100	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 5 cm	m	5,00	71,00	355,00
		2,5*2		5,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				355,00
Díl: 711	Izolace proti vodě					
110	711212001R00	Dodávka,montáž izolace proti zemní vlhkosti Polyelast přitavením	m2	19,50	265,00	5 167,50
Celkem za		711 Izolace proti vodě				5 167,50
Díl: 720	Zdravotnická instalace					
112	720	ZI	kpl	1,00	14 950,00	14 950,00
		Vodovod a kanalizace ke sprše včetně kompletace		1,00		
		Vodovod a kanalizace k pračce,umyvadlu v kotelně		1,00		
		Vložkování komínu VZT včetně napojení do kanalizace		1,00		
		Vodovod ke stávajícím bojlerům		1,00		
		Montáž kanalizace,dodávka včetně montáže podlahové vpusti		1,00		
Celkem za		720 Zdravotnická instalace				14 950,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
117	766121210R00	Stěny sanitární HPL tl.12mm, elox.rám dod+montáž	m2	3,00	-1 500,00	-4 500,00
126	766699211R00	Montáž lavice šatní s věšáky	m	17,00	-50,00	-850,00
124	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00	250,00	250,00
134	D1a,D1b	Dveře plastové vchodové 800/1970 bílé oboustranně,plné	kus	1,00	12 950,00	12 950,00
129	766660014RAZ	Montáž dveří jednokřídlových plastovýc šířky 80 cm vč. plast.zárubně	m2	1,80	550,00	990,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				8 840,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
142	Z01	Ocelový škrabák na obuv dod+mont	kus	2,00	-1 500,00	-3 000,00
142	Z01	Dodávka včetně montáže vanová dvířka 300x300,200x300	kus	2,00	295,00	590,00
142	Z01	Dodávka včetně montáže SDK revizní dvířka do SDK podhledu 400x400	kus	2,00	850,00	1 700,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-710,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
144	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel v.7 cm	m	8,40	85,00	714,00
145	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,	m2	5,20	373,00	1 939,60
147	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	5,20	10,00	52,00
148	59764203	Dlažba keramická protiskluzová	m2	7,00	220,00	1 540,00
149	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	4 245,60	0,03	127,37
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 372,97
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					
51	63131-01	Očištění stávající bet.mazaniny	m2	5,20	35,00	182,00
150	771101121R00	Provedení penetrace podkladu, spoj.můstek	m2	5,20	16,00	83,20
151	777551480R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka tl. 5 mm pevnost 30 MPa	m2	5,20	295,00	1 534,00
152	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1 617,20	0,03	48,52
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				1 847,72

Změnový list

Stavba :	17006 Kabiny fotbal Břilice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební úpravy stávajícího objektu	Stavební úpravy stávajícího objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
153	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	8,00	42,00	336,00
154	781473115U00	Mtž keram hladká lepidlo	m2	7,40	350,00	2 590,00
155	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	7,40	8,00	59,20
156	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	7,40	42,00	310,80
157	59760100.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm	m	10,00	25,00	250,00
158	597813650	Obkládačka keramická	m2	8,50	200,00	1 700,00
159	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	7 645,00	0,03	551,33
		Celkem za	Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot			5 797,33
Díl:	M21	Elektromontáže				
164	M21	EI	kpl	1,00	3 290,00	3 290,00
		Dodávka včetně montáž vlhkostního čidla k ventilátoru		1,00		
		Dodávka včetně montáže přívodního kabelu do kuchyně		1,00		
		Celkem za	M21 Elektromontáže			3 290,00
Díl:	784	Malby a nátěry				
160	784155212RZ0	Demontáž, očištění a nátěr, montáž stávajících komínových dvířek	ks	3,00	550,00	1 650,00
161	784165612R00	Nátěr ocelových zárubní RAL 7024	ks	4,00	350,00	1 400,00
		Celkem za	784 Malby a nátěry			3 050,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
166	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,70	180,00	126,00
167	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,70	39,00	27,30
168	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,70	200,00	140,00
169	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,00	5,00	70,00
170	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,70	120,00	84,00
171	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,40	5,00	7,00
172	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,70	10,00	7,00
173	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,70	300,00	210,00
		Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			671,30

Celkem bez DPH

25955,834